SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIÁRIO

EDITAL DE ABERTURA Nº 14/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

DIVULGAÇÃO DA DATA, HORÁRIO E LOCAL PARA ENTREVISTA

Divulgação da data, horário e local para entrevista referente ao Processo Seletivo para Estagiário – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 14/2025 -
DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN Página 1

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Estagiário regido pelo Edital de Abertura nº 14/2025 -

DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, de 16 de setembro de 2025, torna público as DATA, HORÁRIO E LOCAL para as entrevistas, em conformidade com o

item 5 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA* DATA HORÁRIO LOCAL DA ENTREVISTA

ALEHANDRA ELEN DA SILVA CUNHA 15/10/2025 09:00 Sala de reuniões da DIAPE(vizinho à agência da Caixa)

GABRIELA REZENDE CAMPOS 15/10/2025 09:30 Sala de reuniões da DIAPE(vizinho à agência da Caixa)

GEOMARA VANESSA LOPES DA SILVA 15/10/2025 10:00 Sala de reuniões da DIAPE(vizinho à agência da Caixa)

RENATO GABRIEL FLORENTINO FERREIRA 15/10/2025 10:30 Sala de reuniões da DIAPE(vizinho à agência da Caixa)

SUERDA DE SOUZA DOMINGOS 15/10/2025 11:00 Sala de reuniões da DIAPE(vizinho à agência da Caixa)

SARA DA SILVA SOUZA 15/10/2025 11:30 Sala de reuniões da DIAPE(vizinho à agência da Caixa)

JOCECLEIDE FREIRE DE OLIVEIRA 15/10/2025 12:00 Sala de reuniões da DIAPE(vizinho à agência da Caixa)
* Inscrições em desacordo com o item 2 do Edital de abertura, foram indeferidas pela Comissão

Natal/RN, em 08 de outubro de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 14/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN